**E**piscopus Bambergensis cum Archiepiscopo Mo-  
guntino simoniz accusatus Romam venit pro  
dicenda causa. 1070. 1. & sequi. ab Alexandro II.  
Papa absolutus & quare. ibid. & seq. Lixfeldensis  
in Anglia publicis criminibus conuictus ad Sy-  
nodum à Legato Apostolico indictam venire  
renuit. ibid. 26. renuntiat sponte episcopatu, &  
redit in monasterium vnde exierat. ibi. Tullen-  
sis concubinarijs vocatur Romam ad dicendam  
causam à Gregorio VII. 1074. 76

**E**piscopatus Bambergens. erigitur à Henrico I. Im-  
per. contradicente Henrico V. Vireburg. episco

1006. item Bobienfis in Germania ab eodem erigitur.  
1014. 4

**E**piscopatus licité posse à laicis emi, dicere hæresis  
est. 1065. 36. & seq.

**E**pistola Fulberti Carnotens. inuectiua in Parisien-  
sem Episcopum. 1007. 5. alia eiusdem monitoria  
ad Fulconem Comitem Andegauensem. ibid. 6.  
alia eiusdem ad Ioannem Papam contra Rudol-  
phum sacrilegum Comitem. ibid. 7. alia eiusdem  
gratulatoria ad Leuthericum Senonensem. 1008.  
2. alia eiusdem ad eundem vt recte & simpliciter  
credat. ibid. 3. alia eiusdem ad Laudanensem. Epi-  
scopum de eadem innocensium d. 8. et card. ibid.  
9. alia Hebraeorum ad Principem Babilonis qua-  
lis fuerit. 1009. 5. alia Fulberti ad Canutum Re-  
gem Danorum laudatoria. 1016. 3. alia Guidojs  
Arenuti ad Michaelem monachum Pampolonia-  
num. 1022. 21. alia eiusdem deditatoria Micrologio  
ad Theodaldum episcopum Aretinum. ibid. 23.  
alia Villiermi Abbatis ad Ioannem XX. Papam  
inreptoria. 1044. 6

**E**pistola alia S. Chunegundis Imperatricis ad moni-  
chales monasterij ad Confagiam. ibid. 11. alia Grego-  
ris Anglicæ & Danicæ Regis ad Angliæ Archiep-  
iscopos de sua peregrinatione ad Lintum Aposto-  
licorum. 1027. 2. alia Odolrici Auelianensis epi-  
scopi ad Fulbertum Carnotensem monitoria.  
1034. 4. alia Fulberti ad Guonem episcopum de  
sua egrediente. ibid. 5. alia Pontificis Romani de  
iuribus episcoporum conferendis. 1034. 21. alia  
Durandi Leonien. episc. de corpore & sanguine  
Domini contra Berengarium & Socios. 1035. 2. &  
seq.

**E**pistola alia Petri Damiani gratulatoria ad Grego-  
rium VI. Papam. 1044. 8. alia eiusdem ad eundem de  
promouendo episco. Sempronensi. ibid. 9. alia e-  
iusdem ad Clementem II. Papam. 1047. 13. alia  
Leonis Noni ad Petrum Damiani responsoria.  
1049. 11

**E**pistola alia Petri ad Leonem apologetica. 13. alia  
Leonis IX. ad Auximam de expulsiõibus do-  
morum episcoporum. 1051. 3. alia eiusdem ad Io-  
annem Archiepiscopum Salernitanum de confir-  
mato sibi & iure Ecclesiæ Metropolitani. ibid.  
7. alia Leonis IX. responsoria ad Petrum Pa-  
triarcham Antiochenum. 1053. 19. alia Michaelis  
Cecularij Patriarchæ Constantinopolitani &  
Leonis Auidani blasphemæ & mendax ad Ioan-  
nem Tranensem episcopum contra Latinos. ibi.  
23. & seqq.

**E**pistola alia Leonis Noni ad Thomam episco-  
pum Carthagenensem responsoria. ibidem.  
41. alia eiusdem ad Constantium Monom-  
achum Imp. 1054. 2. alia eiusdem ad Michaelæ  
Cecularium Patriarcham. ibid. 10. alia Cecularij vi-  
rulenta contra Latinos ad Petrum Antioche-  
num Patriarcham. ibid. 28. alia Petri Antiocheni  
ad eandem cum reprehensione responsoria. ibid.  
38

**E**pistola alia Petri Damiani obiurgatoria de non dis-  
tendis beneficijs Ecclesiasticis. 1055. 2. alia eius-  
dem ad Victorium II. Papam pro Henrico Episc.  
Spoiario. 1057. 2. alia eiusdem ad Cardinales de di-  
uersis gradibus dignitatum in Ecclesiâ Romana.  
ibid. 19. & seqq. alia Stephani X. Papæ ad Villi-  
elium Archiepiscopum Rhemensem responsoria.  
ibid. 33. alia Petri Damiani ad Henricum Rauennatem  
Archiepiscopum de intruso Mincio schif-  
matico Papa. 1058. 11. alia eiusdem ad Nicolauum  
II. Papam de abdicatione sui ab Episcopatu. 1059.  
4. alia eiusdem de eadem re ad eundem Pon-  
tificem & Hildebrandum Archidiaconum. ibid.  
7. alia eiusdem hortatoria ad Nicolauum Papam  
vt infurgat contra Episcopos concubinarijs. ibid.  
39. alia eiusdem ad Hildebrandum Archidiaconum  
de sua ad Mediolanenses legatione. 1059.  
45. alia eiusdem ad Guidonem Archiepiscopum  
lamentatoria propter acceptum ab eo mu-  
nus. ibid. 65. & seqq. Nicolai II. ad Villi-  
elium Archiepiscop. Rhemensem, vt Henricum Fran-  
corum Regem increpet. ibid. 78. alia Petri Damiani  
ad Nicolauum II. Papam pro absoluitis ab  
excommunicatione Anconitanis. 1060. 7. alia Ni-  
colai ad eundem responsoria. ibid. 10. alia Petri  
Damiani ad Cadaloum Parmensem Episcopum,  
creatum pseudopapam, increptoria. 1061. 7. &  
sequen.

**E**pistola alia eiusdem apologetica longissima ad A-  
lexandrum Papam & Hildebrandum Archidia-  
conum. 1061. 36. 37. & seqq.

**E**pistola alia eiusdem monitoria ad Cardinales. ibi.  
50

**E**pistola alia Alexandri II. Papæ ad Mediolanenses.  
ibid. 57. & seq.

**E**pistola alia inuectiua Petri Damiani in Ca-  
daloum pseudopapam. 1062. 2. & sequent.

alia eiusdem gratulatoria ad Sanctum Annonem Coloniensem Archiepiscopum de ablato a matre puero Rege. ibidem. 18. alia eiusdem ad Agnetem Imperatricem. ibidem. 89. alia Alexandri Secundi Papae monitoria ad Haraldum Noruegiam Regem. ibidem. 106. alia eiusdem ad Suenonem Daniam Regem pro mittendo annuo censu Romanæ Ecclesiæ debito. ibidem. 109. alia eiusdem de missio & concessio pallio ad Petrum Diechensium Archiepiscopum. ibidem. 114. alia Petri Damiani apologetica ad Florentinos. 1067. 7. alia Alexandri Secundi Papae de constitutis a se in Concilio celeberrimo Lateranensi. ibidem. 31. & sequent. alia Florentinorum ad Alexandrum Secundum de causa discordiæ inter monachos & Episcopum Florentinum. ibidem. 45. & sequent. alia Petri Damiani consolatoria ad Agnetem Augustam. ibidem. 62. & sequent. alia eiusdem ad eandem pro toleranda paupertate. ibidem. 69. & sequent. alia eiusdem increpatoria ad Godofredum Tusciam Ducem. 1064. 3. & sequent. alia eiusdem comminatoria ad Henricum Germaniam Regem, nisi Ecclesiæ Romanæ laboranti succurrat. 1064. 10. & sequent. alia eiusdem apologetica ad Alexandrum Papam & Hildebrandum Cardinalem de calumnijs sibi factis. ibidem. & sequent. alia Alexandri Papae ad VVilhelmum Romensem Archiepiscopum de victoria contra Cadaloum pseudopapam obventa. ibidem. 36. alia Petri Damiani de debellandis Nicolais ad Petrum Archiepiscopum Lateranensem. 1066. 6. alia eiusdem ad Alexandrum Papam de nonnullis in Ecclesia corrigendis. ibidem. 24. alia eiusdem ad eandem de noua hæresi eorum, qui afferunt, licite posse a laicis emi Episcopatus. ibidem. 36. alia eiusdem ad Agnetem Imperatricem suauiora ut Romam redeat. ibidem. 58. alia Alexandri Papae Secundi ad Danorem Episcopos de celebranda ibi Synodo sub Hamburgensi Archiepiscopo. 1067. 14. alia Adalberti Hamburgensis Archiepiscopi ad VVilhelmum Roschidensem Episcopum. ibidem. 15. alia Alexandri Secundi Papae ad Guillelmum nouum Angliæ Regem pro mittendo Romam Denario sancti Petri. 1068. 1. alia Petri Damiani increpatoria ad Alexandrum Papam. 1069. 5. alia Lanfranci Dorobornensis Archiepiscopi ad Alexandrum Papam, vt onus intolerabile sibi liceat Archiepiscopatus deponere. 1070. 18. alia Hildebrandi Archidiaconi ad Lanfrancum excusatoria ob non missum ipsi pallium petitum. ibidem. 23. alia Lanfranci ad Alexandrum pro diuersis negotijs iudicia. 24. alia Gerberti siue Siluestri Secundi Papae ad Mathildem Saxonam Comitissam. ibidem. 40. alia Alexandri Secundi Papae ad Guillelmum Anglorum Regem de diuersis negotijs. 1071. 9. alia Lanfranci Dorobornensis ad Alexandrum Papam de ijs quæ sunt acta in Concilio generali Anglicano. 1072. 16. & sequent. alia eiusdem ad Hildebrandum Archidiaconum de eadem re. ibidem. 22. alia decretalis ad Landolphum in Corsica. ibidem. 23. alia Gregorij Septimi inuitatoria ad Principes, vt in Hispanias bella inferant contra Saracenos. 1073. 34. alia Henrici Germaniæ Regis ad Gregorium Septimum Papam sui ipsius excusatoria. ibidem. 43. alia Gregorij Septimi ad Lanfrancum Dorobornensem Archiepiscopum, de difficultate regenda Sedis Apostolicæ. ibidem. 47. alia eiusdem ad Michaelem Ducem Imperatorem pro componendo inter Græcos & Latinos schismate. ibidem. 49. alia eiusdem increpatoria ad Dominicum Ducem & populum Venetiarum. ibidem. 51. alia eiusdem ad Anselmum Secundum Luensem Episcopum, ne baculum accipiat a Rege Henrico. ibidem. 62. alia eiusdem ad Carthagenensium increpatoria ob persecutionem contra Episcopum Cyriacum excitatam. ibidem. 64. & sequent. alia eiusdem consolatoria ad ipsum Cyriacum Episcopum. ibidem. 65. alia eiusdem ad Rodericum Cabillonensem Episcopum vt increpet Philippum Francorum Regem simoniacum. ibidem. 73. alia eiusdem ad Saxones vt ab armis contra Henricum Regem Germaniæ sumptis cessent. ibidem. 77. alia eiusdem ad monachos Vallis umbrosæ monitoria ad imitandum S. Ioannis Gualberti Abbatis vitam. ibidem. 80. alia Theophylacti Bulgariæ Archiepiscopi consolatoria ad Cameracum Episcopum. ibidem. 83. alia eiusdem gratulatoria ad Nicolaum Paguriam de obventa contra Francos & Perfas ad Imperat. Constantinop. victoria. ibidem. 90. & sequent. alia Gregorij Septimi ad Liemarum Hamburgensem Archiepiscopum vt Romam veniat ad dicendam de inobedientia causam. 1074. 4. alia eiusdem ad Henricum Germaniæ Regem. ibidem. 6. alia eiusdem ad Agnetem Imperatricem

a legatione redeantem. ibidem. 7. alia eiusdem laudatoria ad Mathildem Comitissam propter constantem amorem erga Romanam Ecclesiam. ibidem. 11. alia eiusdem ad Guillelmum Papiens. Episcopum & quare. ibidem. 30. & sequent. alia encyclica ad omnes Principes Occidentales pro suscipienda contra Saracenos in Orientem expeditione. ibidem. 50. & sequent. alia eiusdem de re eadem ad Vitramontanos. 51. alia eiusdem ad Sanctum Aragoniam Regem. ibidem. 56. & sequent. alia eiusdem ad Alphonsum & Sanctum Castellæ Reges de officio Romano in Hispanijs suscipiendo. ibidem. 58. & sequent. alia eiusdem ad Guillelmum Pictauiæ Comitem, vt Regem Francorum Philippum de nequijs increpet. ibidem. 68. & sequent. Epistola alia eiusdem excusatoria ad Beatricem & Mathildem. ibidem. 72. alia eiusdem increpatoria ad Salomonem Hungariæ Regem. ibidem. 82. alia eiusdem consolatoria ad Iudith Hungariæ Reginam extorrem. ibidem. 83. alia eiusdem ad Sanctum Hugonem Cluniacem. Abbatem de ingenti sua solitudine pro reformatione Ecclesiæ Christianæ. 1075. 6. & sequent. alia Henrici Regis ad Gregorium Septimum. ibidem. 22. alia Gregorij ad eundem responsoria. ibidem. 23. alia eiusdem ad eundem conquestoria de ipsius nequijs. 1076. 2. & sequent. alia eiusdem encyclica ad omnes Christi fideles de excommunicato Henrico Germaniæ Rege. ibidem. 23. alia eiusdem ad eundem, vt Regem ad penitentiam prouocent. ibidem. 39. & sequent. alia eiusdem humanissima ad Anziam Mauritaniæ Regem Saracenum. ibidem. 70. alia eiusdem commendatoria pro seruando consecrato Episcopo ad Hipponenses. ibidem. 72. alia eiusdem ad Arnaldum Episcopum Acherontinum de Rogero Sicilia Comite. ibidem. 73. alia eiusdem ad Germanorum Principes & populum de penitentia & absolutione Regis Henrici. 1077. 17. alia eiusdem de constituta in Germaniam profectio, ad suos Legatos. ibidem. 49. alia eiusdem conquestoria ad Vdonem Archiepiscopum Treuentem de suis Legatis a schismaticis captis. ibidem. 53. & sequent. alia eiusdem ad Curios, redire volentes sub dominium Romanæ Ecclesiæ. ibidem. 63. & sequent. alia eiusdem ad Haraldum nouum Daniam Regem, vt pro prima patris preces offerat & Ecclesiæ patrocinium suscipiat. ibi. 75. & sequent. alia eiusdem ad Gubertum Ravenatensem, & reliquos schismaticos Episcopos vt ad Synodum conueniant. 1078. 1. alia eiusdem reprehensoria ad Iordanum Principem Capuanum sacrilegum. ibi. 24. alia eiusdem comminatoria ad Rauennates de deposito Guberto eorum Archiepiscopi. ibidem. 28. alia eiusdem consolatoria ad monachos Massilienses. 1079. 13. alia eiusdem ad Ladislaum nouum Hungariæ Regem. ibidem. 19. alia Lanfranci Dorobornensis Archiepiscopi excusatoria ad Gregorium Septimum. ibi. 23. alia Guillelmi Regis Anglorum ad eundem. ibidem. 25. alia Gregorij Papae excusatoria de calumnijs sibi obiectis. ibi. 27. alia eiusdem ad Kanutum Daniam Regem recens creatum. ibi. 31. alia eiusdem ad Alphonsum Hispaniæ Regem. ibidem. 32. alia eiusdem ad Britanniam Episcopos & Principes pro exterminandis falsis penitentibus. ibidem. 37. alia Henrici Germaniæ Regis excommunicati admodum virulentam ad Gregorium Papam. 1080. 21. & sequent. alia eiusdem ad eundem. ibi. 26. alia Lanfranci ad quandam de non recepto in Anglia Guberto Antipapa. ibidem. 27. alia Gregor. VII. ad Campaniam & alios Episc. de pseudosynodo Bruxina, contra se congregata. ibidem. 40. alia eiusdem ad eosdem de expeditione contra Græcos instituenda pro restitutione Michaelis Duc. Imp. ibi. 45. & sequent. alia eiusdem ad omnes Christi fideles de expeditione contra Gubertum Rauennatem pseudopapam suscepta. ibidem. 48. & sequent. alia eiusdem ad Catholicos Germaniæ Episc. ibidem. 53. alia eiusdem ad S. Alphanum Salernitanum Archiepiscopum de inuento corpore S. Mar. Apost. ibidem. 56. & sequent. alia eiusdem ad Regem Sueonum gratulatoria. ibidem. 61. alia eiusdem inuis plena ad Alphonsum Hispaniæ Regem. ibidem. 63. & sequent. alia eiusdem ad eundem gratulatoria quod Romanum suscepit officium in suo regno. 1080. 67. alia eiusdem ad Philippum Regem Francorum de damnato Manasse Rhemensis. ibidem. 76. alia eiusdem ad Altmannum Pstauientem, & Abbatem Hirsaugiensem de statu Germaniæ. 1081. 7. alia eiusdem gratulatoria ad Robertum Guiscardum de victoria contra Græcos obventa. ibidem. 14. alia eiusdem ad Desiderium Cassinens. Abbatem de machinamentis Henrici Regis. ibidem. 15. alia eiusdem encyclica ad omnes Christi fideles vt in persecutione Henrici

ne deficiant. ibidem. 19. alia eiusdem ad Lanfrancum Cantuarien. vt Romam veniat. 1081. 28. alia eiusdem ad Reges VVisigothorum gratulatoria propter conuersionem. ibidem. 30. alia eiusdem apologetica ad omnes Catholicos, qua se purgat de sibi obiectis a Henrico Rege. 1082. 4. alia Vvaldi Episcopi Mantuari demiraculis sancti Anselmi Luensis Episcopi ad Mathildem Comitissam. 1068. 12. alia Vviani II. ad Bernardum Toleranum Archiepiscopum de concello sibi pallio. 1088. 12. & sequent. alia Iuonis Carnotensis Episcopi ad Hildebertum Cenomanensem electum de vita dissoluta ab eo ante Episcopatum acta. ibidem. 19. & sequent. alia Lanfranci de erroribus Berengarij hæresarchæ. ibidem. 21. alia Vviani II. ad Eltam Barensem Archiepiscopum de pruiligijs sibi & Iux Ecclesiæ concessis. 1089. 5. alia Lanfranci Dorobornensis ad Gothicum Hiberniæ Regem, de eius Ecclesiæ statu. ibidem. 12. alia eiusdem ad Terdeluicum Regem de eadem re. ibidem. 15. alia Valtremiti Magdeburgensis Archiepiscopi schismatici cohortaria ad Ludouicum Comitem, vt sequatur Henrici Imperat. partes. 1090. 8. & sequent. alia Vviani Secundi ad Rogerium & Boamundum Northmannorum Duces de oppressione monasterij Bantiniensis. ibidem. 21. alia eiusdem ad Clerum & populum Carnotensem de consecratione iporum Episcopo. 1092. 3. alia Iuonis apologetica ad Richierum Senonensem Archiepiscopum. ibidem. 6. alia eiusdem gratulatoria ad Vvianum Papam. 1093. 7. alia eiusdem ad eundem qua appellat Seditus Apostolicam, & iniurias ab Archiepiscopo Seditensi sibi illatas commemorat. ibidem. 9. alia eiusdem ad Sanctum Goselmum Archiepiscopum Cantuariensem. ibidem. 13. alia eiusdem ad Hugonem Lugdunensem Archiepiscopum, vt manus Apostolicæ legationis sibi ab Vviano demandatum suscipiat. 1094. 5. & sequent. alia eiusdem ad Episcopos Francorum, vt Regem erroris admovent & increpent. ibidem. 10. alia eiusdem ad Regem ipsum, vt ab illicitis nuptijs abstinereat. ibi. 11. alia eiusdem ad Archiepiscopum Rhemensem de eadem re. ibidem. 13. alia eiusdem ad Vvianum Papam conquestoria propter absolutum clericum monentium a se damnatum. ibidem. 24. alia Anselmi Cantuariensis dedicatoria ad eundem, de Incarnatione Verbi. ibi. 27. Epistola alia Iuonis ad Roscelinum hæreticum vt resipiscat. ibidem. 31. alia eiusdem admonitoria ad Vvianum Papam, vt sibi caueat a falsi ijs Legatorum Philippi Francorum Regis. 1095. 9. alia eiusdem ad VVilhelmum Regis Dapiferum. ibidem. 13. alia eiusdem Responsoria ad Philippum Galliarum Regem. ibidem. 15. alia eiusdem ad VVidonem Dapiferum de Regis peruersitate. ibidem. 17. alia eiusdem conquestoria ad VVilhelmum Abbatem de iniurijs sibi illatis propter constantiam Episcopalem. ibidem. 18. alia eiusdem ad Philippum Regem pro bonis fide Ecclesiæ abatis. ibidem. 20. alia eiusdem in carcere positi ad suos Carnotenses, ne se vi attemptent libertate. ibidem. 21. alia eiusdem gratularum actionem referens Boello Cenomanensi Episcopo, quod eius precibus sit carcere liberatus. ibidem. 23. alia eiusdem responsoria ad Philippum Francorum Regem de multiplicata Conciliorum vno anno celebratorum. ibidem. 53. alia eiusdem ad Paschalem II. de subrepto inique monachis Fossatensibus monasterio Sancti Mauri in Glanfolio. 1096. 1. alia Gregorij Noni ad Germaniam Fridericum Secundum Imperatorem increpatoria ob tyrannidem in subditos. 1097. 80. & sequent. alia Vviani Secundi ad Alexium Comnenum Imperatorem de Christianorum Occidentalium contra exercitu contra Infideles in Orient. ibidem. 145. alia Hildeberti Cenomanens. Episc. ad Anselmum Cantuariensem, vt sibi mitat commentarium de processione Spiritus sancti. ibidem. 150. alia synodalis schismaticorum Cardinalium contra Catholicos. 1098. 14. Epistola alia Boamundi Northmannorum Ducis ad Rogerium de suis in Oriente prosperis successibus. ibidem. 15. alia Iuonis Carnotensis ad Hugonem Lugdunensem Archiepiscopum aculeis plena. 1099. 4. alia eiusdem ad Vvianum Papam sibi irascentem, qua missionem petit ab Episcopo. ibi. 15. Epistola alia decretalis Vviani Papae, eaque doctrinifima & magni momenti ad Lucium Præpositum S. Iuuentij. ibidem. 18. & sequent. alia eiusdem ad vltima ad Alphanum Salernitanum Archiepiscopum qua illam Ecclesiam extollit. ibidem. 38.